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                       Wrocław, dnia 07.05.2025 r.
INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j) jako kierownik Zamawiającego przekazuje  treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:,, Dostawa leków różnych, witamin i pierwiastków śladowych, szczepionki p/tężcowej - dogrywka i uzupełnienie”
Pytanie 1 – dotyczy projektu umowy § 3 ust. 1
Do §3 ust.1 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy następującej treści:

"Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i

każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 2 – dotyczy projektu umowy § 13 ust. 5
Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie

zmiany wynagrodzenia Wykonawcy w oparciu o §13 ust.5 wzoru umowy, zarówno Wykonawca jaki i

Zamawiający nabędą uprawnienie do rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem stron, z

jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego tytułu kar umownych.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Pytanie 3 – dotyczy projektu umowy§ §13 ust.93 pkt 3) i 4)
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu

przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np.

będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej

do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.
Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w

przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
[image: image2.jpg]Wojewdodzki Szpital Specjalistyczny we Wroctawiu
ul. H. M. Kamieriskiego 73a, 51-124 Wroctaw
Infolinia 45 95 95 454

Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl NS D.OLNY

NIP 8951645574, REGON 000977893 SLASK

www.wssk.wroc.pl





